

DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

(+225) 21 24 41 82

NESTLE CI

01 BP 1840 ABIDJAN 01
C C N°0100756 U

Numéro

DE2103266

Date

28/07/21

Référence

Proforma

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
.	VANNE INOX PAPILLON ALIMENTAIRE D150 PN10	1	241000		241 000
.	VANNE PAPILLON A VOLANT (0-120°C) INOX D80 PN25	2	164800		329 600
.	VANNE PAPILLON A VOLANT (0-120°C) INOX D80 PN16	4	164800		659 200
.	VANNE PAPILLON A VOLANT (0-120°C) INOX D65 PN16	2	141300		282 600
.	VANNE PAPILLON INOX D65 PN16	4	141300		565 200
.	VANNE PAPILLON D50 PN16	5	125900		629 500
.	VANNE A POINTEAU FEMELLE/FEMELLE INOX 3/8" PN40	4	198600		794 400
.	VANNE A BOISSEAU 3 PIECES A SOUDER INOX D20 PN16	5	23500		117 500
.	VANNE A BOISSEAU 3 PIECES A SOUDER INOX D15 PN16	10	15900		159 000
.	CLAPET ANTI-RETOUR DOUBLE PORTE A 02 BATTANTS INOX D80 PN25	1	306700		306 700
.	CLAPET ANTI-RETOUR DOUBLE PORTE A 02 BATTANTS INOX D65 PN25	4	241000		964 000
.	MANOMETRE A CADRAN RACCORD VERTICAL (0-15 bars) INOX D15	2	17800		35 600
.	MANOMETRE A CADRAN RACCORD VERTICAL (0-10 bars) INOX D15	6	17700		106 200
.	THERMOMETRE A CADRAN RACCORD VERTICAL (0-150°C) 0-120°C INOX D15	4	225800		903 200
.	THERMOMETRE A CADRAN RACCORD	4	250700		1 002 800

MAGASIN

(+225) 67 69 29 58

magasin@sosboulonnerie.com

COMPTABILITÉ

(+225) 09 06 40 00

tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION

(+225) 58 11 13 91

adm@sosboulonnerie.com

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
.	VERTICAL (0-10°C) -20°-60°C INOX D15				
.	DOIGT DE GANT MECANO-SOUDE A VISER INOX 316L (Conduite DN65 G1/2,G3/4	8	71300		570 400
.	PURGEUR A FLOTTEUR FERME INOX DN25 PN25	1	1923000		1 923 000
.	RACCORD UNION DN15	4	8500		34 000
.	RACCORD UNION DN25	1	17850		17 850
.	MANCHON TARAUDE POUR TIGE FILETEE INOX DN15	10	2250		22 500
.	MANCHON TARAUDE POUR TIGE FILETEE INOX DN20	10	3650		36 500
.	EMBOUT FILETEE INOX DN15	10	1500		15 000
.	CORNIERE 40*40*4MM PRIX POUR UN METRE INOX 40X40X3	36	30700		1 105 200
.	CORNIERE 50*50*5MM PRIX POUR UN METRE INOX 50X50X3	36	45700		1 645 200
.	TUBE CARRE PRIX UN METRE INOX 40X40X3	36	35000		1 260 000
* Délai 10 semaines ARC					
TOTAL H.T.	13 726 150	TOTAL TVA	2 470 707	AIRSI	TOTAL TTC 16 196 857